
 

Hej alla föräldrar. 

Vi tänkte med detta brev göra en liten statusuppdatering om säsongen samt hur det ser ut framöver.  

Träningar 

Som vi nämnde på föräldramötet så har fokus varit att förbättra skridskoåkningen, få fler barn att våga 
tävla samt att killarna spelar tillsammans och inte bara ”soloprestationer”. Vi tycker att det varit en 
positiv utveckling för alla även om det finns mkt kvar att jobba på! För varje matchsammandrag så 
tycker vi att spelet tillsammans höjs ett snäpp. Det man kan se är att det finns ett samband mellan 
träningsnärvaro och hur mycket individen utvecklas. Vi vill höja ett varningens finger gällande detta! 
Risken med att missa många träningar är man halkar efter sina lagkamrater och att man plötsligt känner 
att man inte är tillräckligt bra för att vara med. Då kan man känna att det inte längre är roligt med 
ishockey och vill sluta. Man är alltid välkommen att träna med laget oavsett färdighet som 
hockeyspelare! Men detta är något att se upp med…  
 
Sundsvall Hockey ger möjlighet att träna extra med TKH, d.v.s. Hockeyskolan, om man missar träningar. 
På lördagar har vi passet direkt efter TKH så det är ett utmärkt tillfälle att köra två pass på rad. Alla vi 
vuxna har svårt att få ihop dessa träningar med tidiga starter på vardagar. Vi föräldrar får försöka lösa 
det t.ex. med att turas om att skjutsa och hämta så att grabbarna får träna tillsammans. Vi är ett lag, 
ishockey är en lagsport och vi måste anstränga oss för att få ihop det så att vi tränar tillsammans så 
mycket som det går. Det är viktigt för själva träningen men inte minst för lagandan. 
 
Sedan vill vi påminna att svara på kallelser och hålla dessa uppdaterade. Vi lägger upp passen efter 
antalet spelare, delar in dom i grupper där vi tror dom får bästa möjliga upplevelse av träningen. Dyker 
man då upp oanmäld eller om man avanmäler sig tätt inpå gör att vi måste stuva om i grupperna eller 
justera ispasset på plats vilket blir rörigt. Man ska självklart inte komma på träningar om man är sjuk!  

 
Matchsammandrag 

Vi har 3 matchsammandrag kvar. 15 januari (U-hallen, Älvrinken), 29 januari (Kovland, Lillstrimma 
hallen), 19 februari (Kastbergshallen, Älvrinken). Älvrinken är Matfors hemmaarena och är utomhus. Så 

det blir en typ av winter classic       
 
Njurunda hockeyfestival 

Likt ifjol så anordnar Njurunda en hockeyfestival. Den går av stapeln söndag den 5:e mars. Vi kommer 
att göra en intresseanmälan och anmäla lag därefter. Lagkassan kommer att täcka lagavgiften men 
spelaravgiften på 400:- får varje spelare betala.  
 
 

 

 

 

 



 

Knattefesten  

Vi har som ambition att vara med på ytterligare en cup förutom hockeyfestivalen. Det vi hittat som 
ligger vettigt i tiden samt inom accepterat avstånd är Knattefesten i Sandviken.  
 

 
 
https://www.knattefesten.se/ 
 
Det är en pondhockey-turnering inomhus i Göransson arena. Gå gärna in och kolla på klipp därifrån, det 
ser jättehäftigt ut! Lagavgift kommer att täckas av lagkassan och det är ingen spelaravgift. Vi kommer att 
göra en intresseanmälan för att se hur många som är intresserade av att åka ner och anmäla lag 
därefter. Vi siktar på söndag den 12:e februari. Så kan man om man har möjlighet åka ner dagen innan. 
Det är onekligen en bit att åka men det ser som sagt ut som ett häftigt evenemang och det vore roligt 
att möta lite andra lag.  
 
Material 

Våra materiellare påminner om att: 

• Tårna utåt = Vill ha slipat, Hälarna utåt = Vill inte ha slipat 

• Jättebra att barnen åker skridskor på fritiden men köp gärna ett par begagnade för åkning på 

spolade grusplaner. Blir det ett jack i skenan är det inte säkert att det går att slipa bort.  

• Matchdamasker lämnas tillbaka efter sammandrag och får inte användas på träningar 

 

I övrigt tycker vi ledare att alla grabbarna är riktiga guldkorn! Att bli hockeyspelare handlar inte bara om 

att lära sig åka skridskor och skjuta puckar. Det handlar även om att ha ordning och reda, lyssna på 

ledarna och vara en bra lagkompis.  

Om ni har några övriga frågor är ni välkomna att hugga tag i någon av oss ledare på ishallen eller slå en 
signal.  

 

Mvh  
Ledarna U9 
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